Anno di
riferimento Codice Scuola

202223 POCT70000N

202223 POEE012016

202223 POEEO12016

202223 POEE700012

202223 POEE804016

202223 POEE804016

202223 POEE805012

202223 POEE805012

202223 POEE80603X

202223 POEE80603X

202223 POEE80702P

202223 POEE8S80702P

202223 POEE8S80802E

202223 POEE8S80802E

202223 POEES0802E

202223 POEES0802E

202223 POEE809019

202223 POEE809019

202223 POEE809019

202223 POEE81001D

202223 POEE81001D

202223 POEE81001D

202223 POEE811019

202223 POEE811019

202223 POEE812037

202223 POEE812037

202223 POEE813011

202223 POEE813011

202223 POEE813011

202223 POEE81401R

202223 POEE81401R

202223 POEE81401R

202223 POEE81501L

202223 POEE81501L

202223 POEE81601C

202223 POEE81601C

202223 POEE817018

202223 POEE817018

202223 POEE818025

202223 POEE818025

202223 POEE819032

202223 POEE819032

202223 POEE819032

202223 POEE820025

202223 POEE820025

202223 POEE820025

202223 POEE82101X

202223 POEE82101X

202223 POEE82101X

202223 POEE82101X

202223 POEE82201Q

202223 POEE82201Q

202223 POEE82201Q

202223 POEE82201Q

DISPONIBILITA’
RESTITUITE ALLE

SCUOLE PER
ESAURIMENTO
GPS PRIMARIA

Denominazione

CPIA 1 PRATO

CONVITTO
NAZIONALE
"CICOGNINI"""

CONVITTO
NAZIONALE
"CICOGNINI"""

CENTRO
TERRITORIALE
PERMANENTE

IC CURZIO
MALAPARTE

IC CURZIO

MALAPARTE

CONVENEVOLE

CONVENEVOLE

IL PONTORMO

IL PONTORMO

BARTOLINI

BARTOLINI

P. MASCAGNI

P. MASCAGNI

P. MASCAGNI

P. MASCAGNI

MARCO POLO

MARCO POLO

MARCO POLO

"FILIPPO
MAZZEIII mu

"FILIPPO
MAZZEIII mu

"FILIPPO
MAZZEIII m

SANDRO PERTINI

SANDRO PERTINI

ROBERTO
CASTELLANI

ROBERTO
CASTELLANI

DON LORENZO
MILANI

DON LORENZO
MILANI

DON LORENZO
MILANI

GANDHI

GANDHI

GANDHI

F.LIPPI

F.LIPPI

IC CLAUDIO
PUDDU

IC CLAUDIO
PUDDU

GB.MAZZONI

GB.MAZZONI

IC "PIER
CIRONIIIIIII

IC "PIER
CIRONI"""

PRIMO LEVI

PRIMO LEVI

PRIMO LEVI

ISTITUTO
COMPRENSIVO
NORD

ISTITUTO
COMPRENSIVO
NORD

ISTITUTO
COMPRENSIVO
NORD

IVA PACETTI

IVA PACETTI

IVA PACETTI

IVA PACETTI

I.C. "MARGHERITA

HAC Kll mn

I.C. "MARGHERITA

HAC Kll mu

I.C. "MARGHERITA

HAC Kll mn

I.C. "MARGHERITA

HAC KI| mu

Tipologia
Scuola

ADEE-EEEE

Insegnamento-Tipo posto

EEEE - INSEGNAMENTO
SCUOLA PRIMARIA -
COMUNE

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

EEEE - INSEGNAMENTO
SCUOLA PRIMARIA -
COMUNE

EEEE - INSEGNAMENTO
SCUOLA PRIMARIA -
COMUNE

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

EEEE - INSEGNAMENTO
SCUOLA PRIMARIA -
COMUNE

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

EEEE - INSEGNAMENTO
SCUOLA PRIMARIA -
COMUNE

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

EEEE - INSEGNAMENTO
SCUOLA PRIMARIA -
COMUNE

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

EEEE - INSEGNAMENTO
SCUOLA PRIMARIA -
COMUNE

EEEE - INSEGNAMENTO
SCUOLA PRIMARIA -
COMUNE

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

EEEE - INSEGNAMENTO
SCUOLA PRIMARIA -
COMUNE

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

EEEE - INSEGNAMENTO
SCUOLA PRIMARIA -
COMUNE

EEEE - INSEGNAMENTO
SCUOLA PRIMARIA -
COMUNE

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

EEEE - INSEGNAMENTO
SCUOLA PRIMARIA -
COMUNE

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

EEEE - INSEGNAMENTO
SCUOLA PRIMARIA -
COMUNE

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

EEEE - INSEGNAMENTO
SCUOLA PRIMARIA -
COMUNE

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

EEEE - INSEGNAMENTO
SCUOLA PRIMARIA -
COMUNE

EEEE - INSEGNAMENTO
SCUOLA PRIMARIA -
COMUNE

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

EEEE - INSEGNAMENTO
SCUOLA PRIMARIA -
COMUNE

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

EEEE - INSEGNAMENTO
SCUOLA PRIMARIA -
COMUNE

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

EEEE - INSEGNAMENTO
SCUOLA PRIMARIA -
COMUNE

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

EEEE - INSEGNAMENTO
SCUOLA PRIMARIA -
COMUNE

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

EEEE - INSEGNAMENTO
SCUOLA PRIMARIA -
COMUNE

EEEE - INSEGNAMENTO
SCUOLA PRIMARIA -
COMUNE

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

EEEE - INSEGNAMENTO
SCUOLA PRIMARIA -
COMUNE

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

EEEE - INSEGNAMENTO
SCUOLA PRIMARIA -
COMUNE

EEEE - INSEGNAMENTO
SCUOLA PRIMARIA -
COMUNE

EEEE - INSEGNAMENTO
SCUOLA PRIMARIA -
COMUNE

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

EEEE - INSEGNAMENTO
SCUOLA PRIMARIA -
COMUNE

EEEE - INSEGNAMENTO
SCUOLA PRIMARIA -
COMUNE

Posti
interni
Disp.
variata
suppl. al
31-08

Posti
interni
Disp.
variata
suppl. al
30-06

Numero Ore
per Numero
Spezzone spezzoni
Orario al orario al
30-06 30-06

12.0

8.0

9.0

12.0

12.0

12.0

8.0

12.0

11.0

12.0

10.0

12.0

12.0

Data
produzion
e Report

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22

16/9/22





















